役員会（28－第３回）議事要旨

日 時：平成 28年６月２日（木） 17：10 ～17：15

場 所：会議室３（４号館２階）

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、小椋理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

   １．平成２９年度概算要求について（審議）

     このことについて財務課長から資料に基づき説明があり承認された。

   ２．平成２７年度決算について（審議）

     このことについて財務課長から資料に基づき説明があり承認された。

   ３．平成２７年度資金運用結果について

     このことについて財務課長から資料に基づき報告があった。